
  Северо-Западная Лига Челябинск
  Протокол матча   ТЕПЛОЭКСПЕРТ74 6х6 / Лига Продвижения

  Дата и время проведения   11 июня 2025 21:30   Место проведения   ПОЛЕ №1 Лыжная база

  ФК Дизель   ФК ЮЖК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

33 Ахмадеев Денис
85 Барыкин Дмитрий
4 Белов Алексей
8 Волошин Илья
3 Гришаненков Илья

15 Ершов Алексей
Жизмор Лев
Журавлев Сергей

7 Ильин Станислав
22 Кузнецов Петр
18 Лыхин Кирилл
23 Мякишев Андрей
10 Сердюк Павел
25 Силивоник Евгений
21 Тесленко Алексей
5 Тесленко Марк

28 Урванцев Анатолий
16 Чирков Игорь
9 Шмыгарев Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдеев Александр
Аубакиров Канат
Ваганов Егор
Давыдкин Руслан
Джураев Султан
Домрачев Дмитрий
Закиров Роман
Карпаев Кирилл
Киляшов Владимир
Моисеев Артем
Нацибуллин Тимур
Панов Никита
Парешнев Виталий
Парешнев Евгений
Рогозин Леонид
Черемных Григорий
Шаповалов Семен

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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